nostram gratia tua. Cor mundum crea in nobis, Domine, ut magnitudinem et probitatem tuam ac amorem tuum ergo homines intelligamus. Fiat voluntas tua super animam nostram, et mentem puram ac rectam tribue nobis, qui de corpore tuo et sanguine tuo sumpsimus, servi tui humiles, quoniam regnum tuum, Domine. Gloria ac benedictio sit Patri, et Filio, et Spiritui sancto, nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

Sacerdos dicit : Domine, Deus noster, lumen inexstinguibile, respice super servos tuos et super ancillas tuas, et semina in cordibus nostris timorem nominis tui, et numera eos quibus corpus tuum et sanguis tuus datus est, ut fructificent in benedictione. Fac habites in illis populis tuis, qui caput suum ante te inclinant, tam in maribus quam, in feminis et pueris, et nos etiam illis adjunge, protege, fove, ac gubernare nos per vires principum angelorum tuorum. Ab omnibus operibus malis separa nos, omnibus operibus bonis conjunge nos, per Christum unicum Filium tuum, cui, et tibi cum eo et cum sancto Spiritu, gloria et honor, nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

Totus populus dicit comedendo : Sanctus, sanctus, sanctus, trinus, ineffabilis, da nobis ut sumamus vitam per hoc corpus tuum, sine iudicio; da nobis ut fructificemus in beneplacito tuo, et fructus noster

manifestetur in gloria tua; vivifica nos in te, ut faciamus voluntatem tuam, Cum fide invocamus te, Pater, et regnum tuum petimus. Sanctificatur nomen tuum super nos, quoniam tu es fortis ac laudabilis et gloriosus. Tibi sit gloria in sæcula sæculorum.

Diaconus dicit : Inclinate capita vestra ante Dominum immortalem, ut benedicat vos per manum servi sui sacerdotis.

Populus dicit : Amen. Benedicat nos servos suos Dominus. In pace sit remissio super nos qui sanctum corpus et pretiosum sanguinem sumpsimus. Concede nobis ut spiritu omnes vires inimici conculemus. Benedictio manus tue sanctæ plena est misericordia. In ipsa speramus omnes. Ab omnibus operibus malis sejunge nos, in omnibus operibus boni colloca nos, benedictus, sit qui dedit nobis sanctum corpus et pretiosum sanguinem suum. Gratiam accepimus, et vitam invenimus per virtutem crucis Jesu Christi. Gratias agimus tibi, cum Spiritus sancti gratiam recepimus. Gloria sit Domino, qui dedit nobis corpus suum sanctum, et pretiosum sanguinem suum. Gloria sit divæ Mariæ, quæ est gloria nostra, et quæ parturit nobis sacrificium.

Finis canonis Patrum nostrorum apostolorum, quorum oratio et benedictio sit nobiscum, Amen.

BENEDICTIO PUERPERÆ